
Почитувана Г-ѓице Шекеринска,

Благодариме за Вашиот одговор. Ќе го очекуваме текстот од договорот

кој Владата има намера да го потпише.

Во  меѓувреме,  сакаме  да  знаеме,  дали  веќе  потпишаното  писмо  со

намери ќе биде достапно за јавноста.

Со најдобри намери,

Дамјан Георгиевски, Потпретседател

Слободен софтвер Македонија

Страна 1 од 1

До: Влада на Република Македонија

Слободен софтвер Македонија: Договорот со Microsoft

Кон Вашето писмо Бр. 20-4445/1 од 13.10.2003

21.10.2003

Ул. Злате Михајловски бр.26

http://www.slobodensoftver.org.mk

e-mail: info@slobodensoftver.org.mk


